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 Classificació  : XIII CURSA ISAAC GALVEZ INFANTIL                                  

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU
 Data                 : 12/10/23
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     214 RAVENTÒS,JAN         BENJA  E C VALLÈS                 00:04:22          
   2     211 HERNANDEZ,ALEX       BENJA  E C VALLÈS                 00:04:22           mt.
   3     224 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:04:22           mt.
   4     251 MATEU,BLAI           PRBEN  E CICLISME MONTROIG        00:04:30        8 seg.
   5     230 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:04:31        9 seg.
   6     229 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:04:35       13 seg.
   7     235 ATERO,MARCOS         BENJA  E ISAAC GALVEZ             00:04:39       17 seg.
   8     258 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT              00:04:41       19 seg.
   9     216 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI              00:04:49       27 seg.
  10     212 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                 00:04:56       34 seg.
  11     257 MARTÍ,ABEL           BENJA  E ISAAC GALVEZ             00:05:18       56 seg.
  12     918 CADALSO,ARNAU        BENJA  E C VALLÈS                 00:05:32     1:10 min.
  13     248 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG        00:05:50     1:28 min.
  14     231 GABARRON,HUGO        BENJA  E CC SANT BOI              00:06:37     2:15 min.
  15     220 SALSENCH,MARCEL      BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:07:15     2:53 min.
  16     247 CID,ARNAU            PRBEN  E PC BAIX EBRE             00:05:38    1 Vts 
  17     244 RUANA,QUIM           PRBEN  E CICLISME MONTROIG        00:06:08    1 Vts 
  18     249 JIMENEZ,ONA          FPRBE  E CICLISME MONTROIG        00:06:38    1 Vts 
  19     233 BATLLE DE BALLE,LAUR FPRBE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:08:34    1 Vts 
  20     917 CADALSO,BIEL         PRBEN  E C VALLÈS                 00:09:00    1 Vts 

 Corredors classificats : 20

 Classificació de : PRE-BENJAMI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     251 MATEU,BLAI           PRBEN  E CICLISME MONTROIG       00:04:30          seg.
   2     247 CID,ARNAU            PRBEN  E PC BAIX EBRE            00:05:38    1 Vts 
   3     244 RUANA,QUIM           PRBEN  E CICLISME MONTROIG       00:06:08    1 Vts 
   4     917 CADALSO,BIEL         PRBEN  E C VALLÈS                00:09:00    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA PREBENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     249 JIMENEZ,ONA          FPRBE  E CICLISME MONTROIG       00:06:38          
   2     233 BATLLE DE BALLE,LAUR FPRBE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:08:34    1 Vts 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     214 RAVENTÒS,JAN         BENJA  E C VALLÈS                00:04:22          
   2     211 HERNANDEZ,ALEX       BENJA  E C VALLÈS                00:04:22           mt.
   3     224 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:04:22           mt.
   4     230 SERRA,JORDI          BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:04:31        9 seg.
   5     229 CALVENTE,POL         BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:04:35       13 seg.
   6     235 ATERO,MARCOS         BENJA  E ISAAC GALVEZ            00:04:39       17 seg.
   7     258 MEJIAS,ALEIX         BENJA  E MRT MALGRAT             00:04:41       19 seg.
   8     216 MESONERO,OLMO        BENJA  E CC SANT BOI             00:04:49       27 seg.
   9     212 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                00:04:56       34 seg.
  10     257 MARTÍ,ABEL           BENJA  E ISAAC GALVEZ            00:05:18       56 seg.
  11     918 CADALSO,ARNAU        BENJA  E C VALLÈS                00:05:32     1:10 min.
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  12     231 GABARRON,HUGO        BENJA  E CC SANT BOI             00:06:37     2:15 min.
  13     220 SALSENCH,MARCEL      BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:07:15     2:53 min.

 Classificació de : FEMINA BENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     248 JIMENEZ,JANA         FBENJ  E CICLISME MONTROIG       00:05:50          min.


